
ПИВАРА СКОПЈЕ 
вработува

Истражи повеќе и аплицирај

• Можност за вработување на
кандидати со и без работно искуство
• Можност за продолжување на
договорот на неопределено време
• Платена сменска работа и работа на
празник
• 24/7 осигурување од незгода
• Обезбедена обука за работа
• Обезбедена ХТЗ опрема
• Обезбеден топол оброк и пијалоци во
текот на работниот ден
• Бесплатни компаниски производи за
роденден и празници
• Можност за обуки и развој
поддржани од две интернационални
компании
• Фит кит – бесплатна месечна

членaрина која овозможува пристап до

повеќе од 300 спортски и други

активности за подобрување на вашето

здравје

ШТО НУДИМЕ?

•ССП во областа на Eлектротехника, Машинство или Tехнолгии на
преработка на вода и Третман на отпадни води;
•Високо образование ќе се смета за предност;
•1+ години работно искуство со Енергетика, одржување или
технологии на производни линии;
•Искуство во работење со мерни инструменти, контролери и
компјутери;
•Изразена способност за превентивно решавање проблеми,
логика, споредба и квалитетна одлука;
•Добро познавање MS Office (Excel, Word, Power Point) како и
ориентираност кон тимска работа,
•Подготвеност за работа во смени.

•Ги извршува сите планирани превентивни и корективни задачи
во одделот за одржување и енергетика, води редовна и точна
евиденција на алатот и машините кои се користат во одделот за
енергетика и врши анализи на настанати дефекти;
•Го следи процесот за подготовка на вода и пареа, производство
и рекуперација на CO2, производство на компримиран воздух,
процесот на ладење, системот за преработка на отпадни води;
•Kонтинуирано ја следи и потрошувачката на вода, енергија и
рекуперација на CO2 ;
•Редовно пополнување на работни налози и следење на
ефикасност на линиите во SAP систем и дава предлози за
оптимизиција на процесите и зголемување на ефикасноста на
одделот;
•Редовно обезбедување на сите потребни енергенси за
производниот процес, како и припрема на дневни, неделни и
месечни извештаи за потрошувачка на енергија и вода.
•Води контрола на работата на машините, копмресорите и
навремено информира доколку на истите е потребна одредена
превентивна или корективна интервенција

ШТО БАРАМЕ?

Доколку се пронаоѓаш во описот, аплицирај најдоцна до 25.08.2024г. 

Работниот однос се заснова на определено време од 6 месеци, со можност за продолжување на договорот на 

неопределено време. Работното време за позицијата е 8 часа, со ротација во 3 смени, во текот на работната недела. Со 

праќање на вашата апликација, давате согласност вашите податоци да бидат задржани и користени од компанијата во рок 

од 1 (една) година.

РАБОТНИ ЗАДАЧИ?

ОПЕРАТОР ВО 
ЕНЕРГЕТИКА
м/ж
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